

## **The Marschall Plan Holding ApS**

Holsteinsgade 22, 4 tv, 2100 København Ø

**CVR-nr. 26 30 59 69**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9. juni 2021

---

Thomas Høgh Marschall  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

## Selskabsoplysninger

Selskabet	The Marschall Plan Holding ApS Holsteinsgade 22, 4 tv 2100 København Ø CVR-nr.: 26 30 59 69 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 30. oktober 2001 Hjemsted: København
Direktion	Thomas Høgh Marschall, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel, investerings-, produktions-, rådgivnings- og finansieringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 36.405.171, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.726.550.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af negative værdireguleringer på selskabets investeringer.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-242.256</b>	<b>202.335</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-544.813	-541.450
Finansielle indtægter	1	56	35.776.391
Finansielle omkostninger	2	-35.618.158	-83.878
<b>Resultat før skat</b>		<b>-36.405.171</b>	<b>35.353.398</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-36.405.171</b>	<b>35.353.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-36.405.171	35.353.398
		<b>-36.405.171</b>	<b>35.353.398</b>

## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.040.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	388.250	933.063
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.428.250</b>	<b>933.063</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.428.250</b>	<b>933.063</b>
Andre tilgodehavender		4.394	500.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.394</b>	<b>500.000</b>
Værdipapirer		0	35.988.000
<b>Værdipapirer</b>		<b>0</b>	<b>35.988.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>877.290</b>	<b>119.897</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>881.684</b>	<b>36.607.897</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.309.934</b>	<b>37.540.960</b>



## Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.851.550	34.553.621
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.726.550</b>	<b>34.678.621</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.047.204	2.795.780
Anden gæld		1.989.280	66.559
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.036.484</b>	<b>2.862.339</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.036.484</b>	<b>2.862.339</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.309.934</b>	<b>37.540.960</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	34.553.621	34.678.621
Årets resultat	0	-36.405.171	-36.405.171
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-1.851.550</u></b>	<b><u>-1.726.550</u></b>

## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	56	35.776.391
	<b>56</b>	<b>35.776.391</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.618.158	83.878
	<b>35.618.158</b>	<b>83.878</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	1.040.000	0
Kostpris 31. december	1.040.000	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.040.000</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
SinoLab ApS	København	23,54%

## Noter

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	1.474.513
Kostpris 31. december	<u>1.474.513</u>
Nedskrivninger 1. januar	541.450
Årets nedskrivninger	<u>544.813</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>1.086.263</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>388.250</u></u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.
